
 

Protokoll fra Indre Østfold regionråd IPR fredag 13. juni 2025 
Møte nr. 3/2025 – Marker rådhus, kommunestyresalen, 1870 Ørje, 1850 
Mysen, vertskap Marker kommune, kl 09-12.15.  
Etter møtet inviterte ordfører og kommunedirektør til lunsj på Båtkafeen ved 
Ørje sluser 
. 
 
Til stede:  
Representantskapet (8): 
Saxe Frøshaug, regionrådsleder/ordfører Indre Østfold kommune 
Rita Sletner, politiker Indre Østfold kommune  
Kjersti Nythe Nilsen, ordfører Marker kommune 
Sylvia Brandrud, politiker Marker kommune 
Karoline Fjeldstad, nestleder/ordfører Rakkestad kommune 
Lars Vegard Fosser, politiker Rakkestad kommune (vara) 
Cecilie Agnalt, ordfører Skiptvet kommune  
Terje Grønlund, Skiptvet kommune 
 
Kommunedirektørene (4): 
Steffen Tjerbo, konst. kommunedirektør Rakkestad kommune  
Andreas Lervik, kommunedirektør i Skiptvet kommune 
Stig A. Holtedahl, kommunedirektør Marker kommune 
Wenche Folberg, kommunedirektør Indre Østfold kommune 
 
Observatører: 
Østfold fylkeskommune – politikere, observatører med talerett (2): 
Sindre Martinsen-Evje, fylkesordfører  
Sissel Rundblad, fylkespolitiker valgt 
 
Østfold fylkeskommune - administrative, faste observatører med talerett (2): 
Tone Narvestad Stenbek, kommunikasjons- og strategidirektør 
Monica Gåsvatn, strategisk rådgiver 
 
Andre faste observatører (9): 
Bjorn Sjøvold, KS Oslo og Viken  



Thor Hals, fylkestinget i Østfold 
Camilla Aas, fylkestinget i Østfold 
Håkon Tolsby, ordfører Aremark kommune 
Richard Paulsen, daglig leder Indre Østfold næringsutvikling AS 
Terje Myrseth, næringssjef Indre Østfold kommune 
Helene Rødseth, daglig leder Næringshagen Østfold AS 
Kathrine Hestø Hansen, styreleder Grensekomiteen Värmland-Østfold, varaordf. 
Åsmund Kobbevik, rådgiver Indre Østfold kommune – regionalt samarbeid 
Vidar Østenby, Marker kommune  
 
Eksterne innledere (1): 
Linda Lorentzen, seksjonsleder Østfold fylkeskommune 
 
Andre gjester (1): 
August Furulund Grøtjord – elev Indre Østfold kommune 
 
Sekretariat (1): 
Erik Unaas, regional koordinator 
 
(total 26 deltakere) 
 
 
 
 
V - Sak 22/2025 – godkjennelse saksliste, opprop og protokoll fra møtet på  
Høytorp fort, Mysen, fredag 11. april 2025. 
 

Velkommen til dagens regionrådsmøte ved regionrådsleder Saxe Frøshaug. 
Vedtak: innkalling og saksliste - og protokoll fra regionråd 11. april 2025 ble 
godkjent. 

Deretter ble samarbeidsavtale 2024- mellom kommunene signert av 
ordførerne (utsatt fra forrige møte)- 

 

V – Sak 23/2025 - Høring regionale planer.  

Direktør plan og teknikk i Indre Østfold kommune Hilde Brandsrud innledet og 
orienterte. Brandruds presentasjon legges ved protkolloen.                                                                           
Kommunedirektøren i Indre Østfold kommune sitt saksframlegg var i tillegg sendt 
ut i forkant. I tillegg var det fra ordførerutvalget utarbeidet og sendt ut et eget 
forslag høringssvar fra regionrådet. 



Vedtak: Regionrådets forslag til høringssvar om regionale planer vedtas.  

 

V – Sak 24/2025 – Uttalelse om organisering, satsing Campus Indre Østfold 

Prosjektleder Terje Myrseth innledet og orienterte. Det var også sendt ut rapport 
og forslag til anbefalinger fra prosjektgruppe IØ kommune. Myrseths presentasjon 
legges ved protkolloen.                                                                                                                     
Det kom mange innspill i etterfølgende ordveksling, og Karoline Fjeldstad, 
ordfører i Rakkestad kommune, presenterte et eget forslag fra ordførerutvalget 
der det ble understreket at Campus Indre Østfold skal være regionrådets viktigste 
satsing kommende periode. 

Vedtak:  

• Indre Østfold regionråd mener at bygging av Campus Indre Østfold skal være det 
viktigste samarbeidsprosjektet mellom kommunene i regionen, både politisk og 
administrativt. For å lykkes er det avgjørende at regionrådet og de fire 
kommunene i Indre Østfold, Rakkestad, Skiptvet, Marker og Indre Østfold, er tett 
påkoplet dette arbeidet.  

• Det må etableres en tydelig prosjektorganisasjon som avklarer ansvar, eierskap 
og arbeidsoppgaver på alle nivåer, samt en milepælsplan som beskriver 
gjennomføringen av alle viktige prosesser og tiltak.  

• Regionrådet ber om å bli forelagt forslag til prosjektorganisering og samt 
milepælsplan for utvikling av Campus Indre Østfold i første møte til høsten.  

• For å lykkes med å skape et best mulig studentmiljø og fagmiljø er det viktig å 
holde fast ved at Campus Indre Østfold som studiesenter skal være mest mulig 
geografisk avgrenset og tilbudene minst mulig splittet opp. Inntil nødvendige 
fasiliteter er på plass kan alternative lokaler benyttes. Lokalene må få tydelig 
skilting og synlig profil som høgskole. 

• Det bør legges opp til et tett samarbeid med næringsliv og utbyggere i regionen 
for å bidra til å realisere gode bygningsmessige fasiliteter knyttet til student- og 
undervisningsformål. 

• Dialogen med Studentsamskipnaden i Østfold og med studentrepresentanter 
(tillitsvalgte) må styrkes. 

• Det er viktig å sikre god og løpende dialog med Høgskolen i Østfold, Fagskolen i 
Viken og NMBU, men også andre høyskoler og universiteter, dersom det kan bidra 
til et breiere og bedre tilbud. 



• En tilfredsstillende fremdrift i byggingen av studiesenteret avhenger av at 
organisasjonen har god oversikt over støtteordninger, regionalt, nasjonalt og 
internasjonalt og at det søkes om midler fra relevante ordninger. 

• For å hente erfaring og inspirasjon legges det opp til å besøke Campus Hallingdal 
høsten 2025 og Campus Grimstad vinteren 2026. 

• Det viktigste fokuset de nærmeste månedene blir å få på plass et nytt 
studietilbud med barnehagelærerutdanning i samarbeid med Høyskolen i Østfold 
og restart av studietilbud fra Fagskolen i Viken i Indre Østfold fra høsten 2026. 

 

V – Sak 25/2025 - Uttalelse handlingsplan samferdsel Østfold 2026-2029  

Østfold fylkeskommune har sendt ut forslag til handlingsplan for samferdsel i 
Østfold 2026-2029, og invitert kommuner og regionråd til å gi høringssvar, evt 
uttalelse, med frist 1. juli. Regionrådsleder Saxe Frøshaug innleder, sammen med 
regional koordinator Erik Unaas. Forslag til høringssvar fra OU var sendt ut 
sammen med sakslista. 

Vedtak: Regionrådets forslag til høringssvar om handlingsplan for samferdsel i 
Østfold 2026-2029 vedtas. OU får fullmakt til å gjøre enkelte redaksjonelle 
endringer utfra innspill på dagens møte. 

 

O – Sak 26/2025 - Lærlingeordninger/-avtaler med kommunene i Østfold  

Kommunene i Indre Østfold hadde før 2020 samarbeidsavtale med 
fylkeskommunen om lærlingeordninger. Denne ønskes nå gjenopptatt. Camilla 
Aas, leder for hovedutvalg utdanning og næring i Østfold fylkeskommune, og 
seksjonsleder Hanne Lorentzen i ØFK orienterte i utvalget. Presentasjon legges 
ved protkolloen.                                                                                                                                  
Flere ordførere bekreftet på vegne av sine kommuner at de er klare til å signere 
intensjonsavtale. 

Vedtak: Indre Østfold regionråd tar orienteringen til etterretning, og stiller seg 
positive til at kommunene og fylkeskommunen inngår avtaler om 
lærlingeordinger. 

 

O – Sak 27/2025 - Framtidig organisering Etablerertjenesten (i Østfold)  

Rådgiver Åsmund Kobbevik og næringssjef Terje Myrseth i Indre Østfold kommune 
ga, sammen med K. Richard Paulsen, daglig leder i Indre Østfold Næringsutvikling 



AS, en kort orientering. Denne presentasjon legges ved protkolloen.  Ny avtale 
mellom regionene og Østfold fylkeskommune skal gjelde fra 1. juli 2026.                                                                          

Vedtak: Orienteringen ble tatt til etterretning. Myrseths presentasjon legges ved 
protkolloen.                                                                             

 

O- Sak 28/2025 – Andre orienteringer 

- fra Østfold fylkeskommune om aktuelle saker bl.a. Østfoldrådet v. Tone Stenbek 

- fra Kommunesektoren (KS) v. Bjørn Sjøvold  

Vedtak: Orienteringene ble tatt til etterretning, og presentasjon legges ved 
protkolloen.                                                                             

 

 

O – Sak 29/2025 – Orienteringer fra kommunene 

De planlagte orienteringene fra kommunene ble utsatt, men regionrådsleder 
Saxe. Frøshaug nevnte spesielt den positive utviklingen knyttet til realisering av ny 
trase E18 Vinterbro – Retvedt, der samferdselsministeren nå etter påtrykk fra 
regionrådet har bestemt at Statens Veivesen skal gjenoppta arbeidet med denne 
siste parsellen og arbeidet med erverv av grunn kan igangsettes. 

 

 


